

Wartość szacunkowa – Bircza I- Część nr 10

LP	Rodzaj usługi	Jednostka obmiaru usługi	Oferowana cena jednostki obmiaru netto PLN	Planowana ilość przejazdów w sezonie (godz.)	Oferowana wartość usług netto PLN	Stawka VAT %	Oferowana wartość usług brutto PLN	Wiek nośnika
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Pługopiaskarka (36,293km)	godz.	460,00	96	44160,00	3532,80	47692,80	
3.	Pług dwustronny	godz.	380,00	8	3040,00	243,20	3283,20	
5.	Ładowarka	godz.	270,00	8	2160,00	172,80	2332,80	
6.	Mieszanka + załadunek	tony	200,00	280	56000,00	4480,00	60480,00	
Ogółem					105360,00	8428,80	113788,80	

Wartość szacunkowa – Bircza II - Część nr 11

LP	Rodzaj usługi	Jednostka obmiaru usługi	Oferowana cena jednostki obmiaru netto PLN	Planowana ilość przejazdów w sezonie (godz)	Oferowana wartość usług netto PLN	Stawka VAT %	Oferowana wartość usług brutto PLN	Wiek nośnika
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Pługopiaskarka(39,341km)	godz.	460,00	108	49680,00	3974,40	53654,40	
2.	Ładowarka	godz.	270,00	8	2160,00	172,80	2332,80	
3.	Mieszanka + załadunek	tony	200,00	320	64000,00	5120,00	69120,00	
Ogółem					115840,00	9267,20	125107,20	

Wartość szacunkowa – Fredropol - Część nr 2

LP	Rodzaj usługi	Jednostka obmiaru usługi	Oferowana cena jednostki obmiaru netto PLN	Planowana ilość przejazdów w sezonie (godz.)	Oferowana wartość usług netto PLN	Stawka VAT %	Oferowana wartość usług brutto PLN	Wiek nośnika
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Plugopiaskarka (28,209km)	godz.	560,00	96	53760,00	4300,80	58060,80	
5.	Ładowarka	godz.	270,00	8	2160,00	172,80	2332,80	
6.	Mieszanka + załadunek	tony	215,00	280	60200,00	4816,00	65016,00	
Ogółem					116120,00	9289,60	125409,60	

Wartość szacunkowa – Przemysł – Część nr 1

LP	Rodzaj usługi	Jednostka obmiaru usługi	Oferowana cena jednostki obmiaru netto PLN	Planowana ilość przejazdów w sezonie (godz.)	Oferowana wartość usług netto PLN	Stawka VAT %	Oferowana wartość usług brutto PLN	Wiek nośnika
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Pługopiaskarka (30,705 km)	godz.	540,00	64	34560,00	2764,80	37324,80	
5.	Ładowarka	godz.	270,00	8	2160,00	172,80	2332,80	
6.	Mieszanka + załadunek	tony	215,00	180	38700,00	3096,00	41796,00	
7	Pług wirnikowy	godz.	600,00	9	5400,00	432,00	5832,00	
Ogółem					80820,00	6465,60	87285,60	

Wartość szacunkowa – Żurawica – Część nr 3

LP	Rodzaj usługi	Jednostka obmiaru	Oferowana cena jednostki obmiaru netto	Planowana ilość przejazdów w sezonie (godz.)	Oferowana wartość usług	Stawka VAT	Oferowana wartość usług brutto	Wiek
----	---------------	-------------------	--	--	-------------------------	------------	--------------------------------	------

		usługi	PLN		netto PLN	%	PLN	nośnika
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Pługopiaskarka (24,111km)	godz.	560,00	60	33600,00	2688,00	36288,00	
5.	Ładowarka	godz.	270,00	8	2160,00	172,80	2332,80	
6.	Mieszanka + załadunek	tony	215,00	175	37625,00	3010,00	40635,00	
Ogółem					73385,00	5870,80	79255,80	

Wartość szacunkowa – Orły 1- Część nr 4

LP	Rodzaj usługi	Jednostka obmiaru	Oferowana cena jednostki obmiaru netto PLN	Planowana ilość przejazdów w sezonie (godz.)	Oferowana wartość usług netto	Stawka VAT %	Oferowana wartość usług brutto PLN	Wiek nośnika
		usługi						

					PLN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Pługopiaskarka (21,652km)	godz.	460,00	71	32660,00	2612,80	35272,80	
	Pług dwustronny	godz.	380,00	8	3040,00	243,20	3283,20	
5.	Ładowarka	godz.	270,00	8	2160,00	172,80	2332,80	
6.	Mieszanka + załadunek	tony	200,00	240	48000,00	3840,00	51840,00	
Ogółem					85860,00	6868,80	92728,80	

Wartość szacunkowa – Orły 2- Część nr 5

LP	Rodzaj usługi	Jednostka obmiaru usługi	Oferowana cena jednostki obmiaru netto PLN	Planowana ilość przejazdów w sezonie (godz.)	Oferowana wartość usług netto PLN	Stawka VAT %	Oferowana wartość usług brutto PLN	Wiek nośnika
1	2	3	4	5	6	7	8	9

1.	Pługopiaskarka (27,593km)	godz.	460,00	60	27600,00	2208,00	29808,00	
5.	Ładowarka	godz.	270,00	8	2160,00	172,80	2332,80	
6.	Mieszanka + załadunek	tony	200,00	180	36000,00	2880,00	38880,00	
Ogółem					65760,00	5260,80	71020,80	

Wartość szacunkowa – Stubno- Medyka – Część nr 6

LP	Rodzaj usługi	Jednostka obmiaru usługi	Oferowana cena jednostki obmiaru netto PLN	Planowana ilość przejazdów w sezonie (godz)	Oferowana wartość usług netto PLN	Stawka VAT %	Oferowana wartość usług brutto PLN	Wiek nośnika
1	2	3	4	5	6	7	8	9

1.	Pługopiaskarka (31,421km)	godz.	550,00	64	35200,00	2816,00	38016,00	
5.	Ładowarka	godz.	280,00	8	2240,00	179,20	2419,20	
6.	Mieszanka + załadunek	tony	220,00	186	40920,00	3273,60	44193,60	
Ogółem					78360,00	6268,80	84628,80	

Wartość szacunkowa – Medyka – Przemysł – Część nr 7

LP	Rodzaj usługi	Jednostka obmiaru usługi	Oferowana cena jednostki obmiaru netto PLN	Planowana ilość przejazdów w sezonie (godz.)	Oferowana wartość usług netto PLN	Stawka VAT %	Oferowana wartość usług brutto PLN	Wiek nośnika
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Pługopiaskarka (28,907km)	godz.	550,00	74	40700,00	3256,00	43956,00	
5.	Ładowarka	godz.	280,00	8	2240,00	179,20	2419,20	

6.	Mieszanka + załadunek	tony	220,00	215	47300,00	3784,00	51084,00	
Ogółem					90240,00	7219,20	97459,20	